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Protokoll DK-möte 18 augusti 2008 
 
Mötesplats: GIBF kansli, Norra Gubberogatan 30 i Göteborg 
 
Närvarande 
Måns Löfgren (ML), Daniel Skoog (DS), Anders Bergström (ABB), Pontus Andersson (PA), 
Stefan Olsson (SO, adjungerad) och Jaana Gander (JG, adjungerad) 
 
 
1 Mötets öppnande 
 
2 Val av mötesordförande och mötessekreterare  

Måns väljs som mötesordförande och Anders som mötessekreterare. 
 
3 Inventering domare 
 Dagsläget;  
 Steg 3-domare 20 st varav 8 par, 1 av de 8 paren osäkert (Elgqvist/ Bremmers), ev. kan 

till de 20 st Henrik Ouchterlone tillkomma. 
 Steg 2-domare 14 st varav 9 par, 1 av de 9 paren osäkert (Olsson/ Nordin). 
 Steg 1-domare 36 st varav 16 par, 2 av de 16 paren osäkert (Söderberg/ Gustavsson, 

start jan. 2009 & Odulate/ Swahn).  
 
 Mötet anser att det behövs fler steg 3-domare samt det saknas steg 4-förbundsdomarepar 

för de förbundsmatcher Göteborgsdistriktet tillsätter, följande åtgärder beslutas; 
a) 3 st steg 2-par (Nilsson/ Tongur, Berg/ Kuduzovic, Cesto/ Tames) och 2 st singel 

steg 2-domare (J. Hillergren, E. Green) klassificeras som steg 3-domare. 
 
Vidare är det totalt sett för få domare för distriktsmatcher och följande åtgärder beslutas; 
1)  Vid domarbrist tillåts endomaruppdrag för följande rangordnade serier med minst 

lämpligt som endomaruppdrag är H 5, H res. 2, H vet., D3, D reservserier och D 
vet. samt P & F 9-11. Följande döms alltid med två domare H 3 & 4, D 2, H res. 1, 
P & F 12-19. Föreningsdomare dömer alltid i par. 

2)  Diskussioner om ny domarkurs i början på dec. 2008 som en uppsamling för de f.d. 
domare som åter vill börja döma igen, ev. subventioneras kursen. 

3) Domare i Skånedistriktet tillfrågas om de vill döma matcher i Göteborg. 
 

För att rationalisera och få genomfört uppdömningsmatcher med nybörjardomare 
förläggs uppdömningsmatcher i en eller fler hallar en helg eller dag samt att varje steg 
3-domare skall vara fadder åt ett domarpar inkl. genomföra uppdömning med paret. 

 
4 Genomgång av arbetsstruktur (bil. 1) och godkännande av densamma 
 Domarkommittén säsongen 2008/2009 består av Måns Löfgren , Bjarne Wesenlund, 

Daniel Skoog, Anders Bergström och Pontus Andersson. Kommittén sammanträder 3 
gånger eller fler gånger vid behov; en gång innan säsongstart, en gång inför 
mittsäsongsträff och en gång i slutet på säsongen. Ett verkställande utskott (VU) bildas 
med Måns Löfgren, Bjarne Wesenlund och Daniel Skoog som beslutar om löpande 
ärenden. 

 
 
5 Coacher, arbetsrutiner coacher och arvoden  



Protokoll DK-möte 18 aug. 2008, kl. 17:30-20:00 

 2 (3) 

Coacher är för föreningsdomare och steg 1 Pontus och Anders, steg 2 och 3 Daniel och 
Stefan. Coacherna tillser att 60-70 procent av coacherna bedömda intressanta par 
observeras innan 15 dec. 2008 samt att domarparen rangordnas.  
 
För varje genomförd observation som coacherna tillser att någon observatör utför utgår 
ett arvode om 100 kr samt att efter säsongens slut utgår ytterligare 50 kr till coachen 
efter komplett noterat coachuppdrag för ett domarpar eller domare. Observatören får 
observationsarvode om 400 kr för 3x20 min.-match och 300 kr för övriga matcher samt 
150 kr för en attitydinstruktion (AI) med milersättning 26 kr per mil. 
 
Observatörerna handplockas av coacherna och inbjudes till utbildning den 14/9. 
 
I TUG ingår denna säsongen Pontus och Anders. 

 
6 Genomgång MER-konvent, OBS-utbildning och Fortbildningskurs 
 Måns redovisar kort för upplägget för domarkursen 13-15 sep. och MER-konventet 

(föreningsdomarinformation till klubbar) 14 sep. 
 

Fredagkväll (17:30-20:15) den 13 sep. är det löp- och regeltest för samtliga domare, 
Pontus och Anders löper med steg 1-domare för att kunna närvara vid information för 
steg 1-domare.  
 
Lördag 14 sep. kl. 8:30-18 är det utbildning för samliga domare och MER-konventet 
börjar 11:45 samt att MER-deltagare och domare tillsammans deltar i Tobjörn Nilssons 
föredrag kl. 16. Stefan, Daniel och Måns leder MER-konventet tillsammans med Ulf 
Widell samt att Jaana Gander och Magnus Persson utbildar steg 1-domare. Steg 2 och 3 
–domare har utbildning med Stefan Olsson och Niklas Montelin. Domarbanketten på 
lördagkväll återstår att ordna, ev. hålls den senare någon annan kväll under hösten.  
 
Söndag 15 sep. kl. 11-15 hjälper steg 3-domare till med grupparbete för förenings-
domare. Jaana Gander och Magnus Persson utbildar föreningsdomare för kommande 
säsong samt att de föreningsdomare som tack vare MER-konventet väljer att bli steg 1-
domare utbildas av Stefan Olsson och Niklas Montelin. 
 
Coacherna föreslår lämpliga kandidater som observatörer för OBS-utbildningen under 
söndagen. 

 
7 Beslut särskilda direktiv (bil.2) 
 Striktare tillämpning av fördelsregeln, se bilaga 3, tydlig fördel, annars döms frislag. 
 
8 Övriga frågor. (bil. 4: Domar-PM, bil. 5: Kravprofil) 

Justering av kravprofilen med att som ett alternativ till beeptest kan domare 
klassificerade upp till och med steg 2 löpa 2400 m på löparbana. 
 
Anders och Pontus ansvarar för coachtelefonerna med hjälp av Daniel vid behov. 
Coachtelefonerna får domarna ringa till och meddela att de har funnit en ersättare, i 
första hand rätt klassificerad för att döma matchen. Om domare är svårt skadad eller 
akut inte kan döma matchen och i samband med detta inte kan finna en ersättare får 
coachtelefonen ringas och domaren be om hjälp att finna en ersättare. Domare skall 
alltid på egen hand finna en ersättare. 
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9 Nästa DK-möte och mittsäsongsträff 
 DK-möte 26 nov. kl 17:30. Mittsäsongsträff onsdag 10 dec. 2008. 
  
 
10 Mötet avslutas 
 
 
 
Protokollförare   Justeras av mötesordförande 
 
 
 
 
Anders Bergström   Måns Löfgren 


